PAGE
2

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ-проект
«___» апреля 2017г.                                                                                             № _____
с.п. Солнечный
О  внесении   изменений    и    дополнений
в  решение Совета депутатов от 24.09.2013
№ 2 «Об  утверждении  регламента Совета

депутатов сельского поселения Солнечный

В целях приведения Регламента Совета депутатов сельского поселения Солнечный в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 24.09.2013 № 2 «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Солнечный» (далее-решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 3 приложения к решению слова «с правом решающего голоса» исключить.
1.2. В пункте 1 статьи 13 приложения к решению слова «Думой поселения» исключить.

 2.   Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов
  ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

на проект решения Совета депутатов с.п.Солнечный «О  внесении   изменений    и дополнений в  решение Совета депутатов от 24.09.2013 № 2 «Об  утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Солнечный»

	№
	Наименование службы, должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Замечания
	Дата

визирования

	вх.
	Исх.

	1.
	Управляющий делами
	А.А. Кожин

	2.
	Главный специалист службы по правовой работе
	А.В. Гречкань

  Исполнитель: Пресс-секретарь Совета депутатов В.С. Барабаш __________________

Рассылка:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Солнечный «О внесении   изменений    и    дополнений в решение Совета депутатов от 24.09.2013 № 2 «Об  утверждении  регламента Совета депутатов сельского поселения Солнечный»

В связи с внесением изменений и дополнений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (Федеральный закон от 28.12.2016 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»), в устав поселения, необходимо внести изменения и дополнения в регламент Совета депутатов сельского поселения Солнечный:

- в пункте 1 статьи 3 приложения к решению слова «с правом решающего голоса» исключить.

Исключить техническую ошибку:

- в пункте 1 статьи 13 приложения к решению слова «Думой поселения» исключить.

Пресс-секретарь Совета депутатов

        В.С. Барабаш